nato cuida dicit. **S**urge tolle lectum tuum: & uade in domum tuam. Quid est apte dicere. Surge de corpore negligentie. & corpus meum desideris diutius iacebas. inertiā bonorum operum. sedulo at tolle. & sic domum eterne habitationis premia bonorum operum percipitur ingredi. Qui ergo amore uite temporalis & illecebrarum carnalium occultat uerbum dei. quasi modio uel lecto lucernam operit: quia conscientia carnis proponit manifestationi ueritatis quam predicare metuit. **S**uper candelabrum autem ponit lucernam. qui corpus suum ministerio dei subicit: ut superior sit predicatio ueritatis. & inferior seruitus corporis: per ipsam tamen corporis seruitutem excelior luceat doctrina: que proficia corporalia. id est puocem & linguam & ceteros corporis motus. in bonis operibus insinuatur discipulis. **S**uper candelabrum ergo ponit lucernam: cum dicit apostolus. Non sic pugno tanquam aerem cedens: sed castigo corpus meum &

seruituti subicio: ne forte alius predicans ipse reprobis inueniam.

**N**on enim est aliquid absconditum quod non manifestetur: nec factum est occultum. sed ut impala ueniat.

**N**olite inquit erubescere euangelium dei: sed in tenebras persecutorum lumini uerbi supra uerum corpus candelabrum leuate: fixa mente retinentes illum retributionis eterne diem. quo illuminabit deus abscondita tenebrarum. et manifestabit cogitationes cordium. **T**e enim & uos a deo laus: & aduersarios ueritatis pena manet eterna. **A**udiat.

**S**i quis habet aures audiendi.

**S**i quis habet sensum intelligendi uerbum dei: non se subvertat: non auditum ad fabulas conuertat: sed scrutandis eis que ueritas dicit diligenter aurem accommodet: diligenter manus implendis eis que iam intellexit: diligenter linguam predicandis oportune importune subiciat.

**E**t dicebat illis. Videte quid audiatis. In qua mensura mensi fueritis: remetietur uobis.

*& adicietur uobis.*

**S**i sollerter inquit omnia que ualeatis bona facere. ac primis intimare studetis. adert diuina pietas que uobis. & in p[re]senti sensu altiora capiendi ac potiora gerendi effectum conferat. & in futuro super quam sperare nostri dona uobis eterne retributionis

**Q**ui enim habet da. *adiciat.* *bitur illi. & qui non habet etiam quod habet auferetur ab illo.*

**T**ota inquit intentione uerbo quod auditis reminiscendo & scrutando operam date. quia qui amorem habet uerbi. dabitur illi etiam sensus intelligendi quod amat. At qui uerbi amorem non habet audiendi. & si uel naturali ingenio uel litterarum scilicet callere uideatur exercitio. nulla uere sapientie dulcedine gaudebit.